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Format Aplikimi 
për 

Koncept Propozime
	Emri i plotë i organizatës/organizatave 
	

	Shkurtesa
	

	Komuna
	

	Adresa/ email adresa 
	

	Personi kontaktues 
	

	Numri i telefonit të personit kontaktues 
	

	A është organizata zyrtarisht e regjistruar? 

(përgjigju me PO ose JO)
	


1. Organizata
1.1. Historia dhe prapavija e organizatës 
Shkurtimisht përshkruani historinë dhe prapavinë e organizatës. Përmendeni Misionin dhe Vizionin e organizatës suaj. Teksti nuk duhet të tejkaloj 200 fjalë.
1.2. Aktivitetet / projektet e organizatës  
Përshkruani projektet / aktivitetet kryesore të organizatës deri më tani. Teksti nuk duhet të tejkaloj 150 fjalë. 
1.3. Aktivitetet dhe motivi i organizatës për të punuar më sektorin e mbrojtjes së ambientit   

1. Nëse keni punuar në sektorin e mbrojtjes së ambientit në të kaluarën, përshkruani në më shumë detaje aktivitete që kanë pasur për qëllim mbrojtjen e ambientit. 2. Përshkruani gjithashtu motivin tuaj për të punuar në këtë sektor. Teksti nuk duhet të tejkaloj 200 fjalë.
2. Një projekt i mundshëm në sektorin e mbrojtjes së ambientit në viset rurale 
Përshkruani një projekt të mundshëm fiktive lidhur me mbrojtjen e ambientit në viset rurale. Duhet të përmendni: a) objektivat e një projekti të mundshëm fiktiv, b) aktivitetet kryesore të këtij projekti, c) grupet e cakut, d) rezultatet e pritura, dhe e) një buxhet indikativ. Teksti nuk duhet të tejkaloj 600 fjalë.
3. Nënshkrimi  
Emri i personit përgjegjës për këtë koncept propozim: 
Pozita në organizatë:  

Koncept propozimi i dorëzuar me:  

Vendi: 
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